令和２年９月２０日

  各出場校顧問   様

                                          全十勝中体連軟式野球専門委員長

                                           帯広市立帯広第二中学校   吉能 康大

第２５回道東ブロック中学校秋季軟式野球大会の参加申し込みについて

  初秋の頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の「令和２年度第２５回道東ブロック中学校秋季軟式野球大会」へのご出場

本当におめでとうございます。本年度は帯広市でこの大会が開催されます。

  別紙の大会要項をご覧のうえ、申し込み・出場のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、今大会は新型コロナウイルス感染症対策の観点から、「開会式」「代表者会議」

は開催いたしませんので、ご了承ください。

記

 １  参加申し込みについて

     ①大会参加申込書および選手登録名簿

     ②大会参加料 ２０，０００円

     上記の①～②については、９月２５日(金)までに下記に現金書留で送付して下さい。

     ※①については、あらかじめ各地区専門委員長に渡した用紙に、 学校長公印を押し、

選手名等を書いたものを現金書留に入れて、お申し込み下さい。

     ※また、「全十勝中体連軟式野球公式ホームページ（http://www.tokachi-nanshikibb.jp/)」

内 の 「 各 種 ダ ウ ン ロ ー ド 」 に 同 様 の 「 参 加 申 込 書 及 び 選 手 登 録 名 簿 」 が あ り ま す

ので、必要事項を記入 し、メールにて下記 E-メールアドレスに送 って下さい。こ

ちらは学校長公印はいりません。

   （２度手間ですが、大会プログラム作成の関係上、ご協力下さい。）

   〒080-2474  帯広市西２４条南１丁目７番地

     帯広市立帯広第二中学校 吉能 康大（よしのこうだい）

     ℡：0155-37-2010  FAX：0155-37-2326

     吉能携帯：090-2699-3828

     E-メール： tokachi_nanshikibb@yahoo.co.jp

  ２  宿泊・弁当については

   本大会の宿泊・弁当については、『株式会社ＪＴＢ北海道事業部 帯広オフィス』

が手配します。下記連絡先までご一報いただけるますよう、お願いいたします。

   株式会社ＪＴＢ北海道事業部 帯広オフィス

   担当 野村 健一（のむらけんいち）

   Tel:0155-22-7451 FAX:0155-22-6878

   営業時間：平日(月)～(金)  9:30～17:30 (土日・祝日を除く)

３  練習会場・アップ会場の使用希望と割り当て

     （※十勝代表校・開催地代表校は自校グラウンド）

    ①前日練習会場

      大会前日の練習会場の使用希望をとらせていただきます。

    使用希望の学校は、１０月２日（金）までに、帯広第二中学校・吉能まで

      別紙 FAX にて送信下さい。

     前日練習 １０月９日（金） １６：００～１８：００

      予定練習会場 南町球場（A・B・C）、帯広第八中学校

       ※尚、練習会場の指定はできません。運営事務局のほうで決めさせていただきま

すのでご了承下さい。

②当日アップ会場

      組み合わせ（各校の試合時間）が決まりしだい、大会運営事務局のほうで指定し至

急 FAX にてご連絡します。

      必ずしも使用しなければならないというわけではありませんが、自校試合時間、移

動時間（アップ会場→試合会場）等を考え使用をご決定下さい。

※試合会場近隣の学校グラウンドを予定しております。

     １０月１０日（土）

第１試合の学校（４校）・・・試合会場にて８：００～

   第２試合の学校（４校）・・・後日割り当ての場所にて９：００～１１：００

     １０月１１日（日）

   ・三位決定戦の２校は７：３０より幕別運動公園野球場にてアップして下さい。

・決勝戦の２校は後日練習会場をお知らせします。

８：００～１０：００でお使いください。

   ・交流試合の学校は、交流試合会場にてアップして下さい。

 ４  その他

     組み合わせは事務局で９月３０日(水)に決定します。決定し次第すぐに各学校へ FAX

で組み合わせを送付します。

     本大会の事務局は帯広第二中学校・吉能になります。本大会出場にあたり何かご不

明な点がありましたら、お問い合わせ下さい。

 FAX 送信表          前日練習会場使用希望の学校のみ

                         １０月２日（金）までに提出

       送信先 帯広第二中学校

            全十勝中体連軟式野 球専門 委員会 専 門委員長    吉能 康大 行き

       送信元        中学校 野球部顧問

    第２５回道東ブロック中学校秋季軟式野球大会に

  かかわって

    前日（10 月９日(金)）の練習会場を希望します。

                     中学校 野球部顧問